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Straumsvik barnehage 

Vi har faktisk kommet til den første vårmåneden, men kong vinter er en luring og 

drysser gjerne noen gaver (?) over oss på våren også.  

I løpet av februar har vi avsluttet Ninjago-temaet vårt. Håper dere har sett 

bildene på Facebooksiden vår. Temaet har vært litt utfordrende, for hvordan 

skulle vi ta det ned og inn i barnehagen? Da vi landet på at hver ninja skulle få 

sin egen dag, der en egenskap eller interesse ble trukke frem så ble det virkelig 

interessant og spennende. Barna fikk delta aktivt, og aktivitetene innebar både 

undring, refleksjoner, filosofier, kreativitet, og læring. Temaet har for øvrig 

vakt oppsikt i flere barnehager, da det ble fortalt om på nettverksmøte for 

barnehagelærerne i Aure. Flere syntes det var spennende, og det er morsomt! 

Det er fint å dele opplevelser, arbeid og tips med andre – og ikke minst få det 

samme tilbake. 

Ellers i februar har vi markert samefolkets dag (06.02). Vi hadde et sanserom 

med musikk, bilder, farger (fra det samiske flagget), reinsskinn, og gevir for å 

skape en stemning før samlingstund. De eldste barna husket en god del fra 

tidligere markeringer, og hadde både spørsmål og tanker å bidra med. Vi har 

også fått innspill fra foreldre i forbindelse med denne markeringen, og det er 

fantastisk fint. Det blir vi glade for, og det ønsker vi gjerne når vi skal til med 

neste langvarige tema også: «Sjørøvertid». Dette temaet kommer i gang etter 

påske, og da skal Sol- og Månegruppa ha idèmyldring slik vi hadde før 

dinosaurtemaet. Det fungerte veldig godt den gang, så det må vi prøve igjen. Og 

som sagt; denne idèmyldringen er dere foreldre velkomne til å bidra på!       

Ellers i mars skal vi ha litt fokus på språk/språklek igjen, både med fokus på 

bevissthet rundt lyder, og innhold.  

14.mars er datoen for årets barnehagedag. Dagen markeres årlig over hele 

landet for å synliggjøre hva barna opplever og erfarer i barnehagen, med et nytt 

«slagord» eller tema for hvert år. I år er slagordet «Liten og stor», og setter 

søkelyset på betydningen av flere ansatte i barnehagen. Hva er betydningen av å 



ha god bemanning i barnehagen? Jeg tror alle ansatte i alle barnehager i Norge 

husker coronatiden da vi var fullt bemannet så å si hele åpningstiden som et 

gullkantet øyeblikk… og jeg tror barna husker det også. Mer info om selve dagen 

kommer etter hvert. 

Så er det plutselig tid for påskeforberedelser, med samtaler og samlinger om 

hvorfor vi feirer påske, formingsaktiviteter og eggejakt i eventyrskogen. Vi har 

allerede begynt å lurkikke etter påskeharen når vi er ute på tur… så det spørs 

om undertegnede må gjøre seg klar for harehopp dette året        

 

 

Med hilsen Jorunn og resten av personalet på Sol- og Månegruppa 

 

 


